ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2013г.                                                                                  № 244
п. Мурино

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0712012:61

      В соответствии статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013г. № 1, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с учётом протокола публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования указанного земельного участка от 29.07.2013г., заключения о результатах публичных слушаний от 02.08.2013г. и рекомендаций Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0712012:61, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, ул. Оборонная, уч. 31/1 в виде установления максимального значения коэффициента плотности застройки земельного участка равного – 2,2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и землеустройства администрации МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО Лоткову И.О.
Глава администрации                                                                       В.Ф. Гаркавый